
平成31年４⽉７⽇執⾏
福岡市議会議員⼀般選挙（中央区（定数７名）） 開票結果

届出
順位

1 自由民主党 稲 員 と し お 9,240 当選

2 無所属 は し だ 和 義 6,710 当選

3 公明党 く す き 正 信 5,657 当選

4 日本維新の会 新 開 た か し 3,872

5 無所属 浅 香 さ く ら 3,811

6 無所属 小 鴨 由 水 4,508

7 国民民主党 田 中 し ん す け 5,940 当選

8 自由民主党 中 島 ま さ ひ ろ 6,869 当選

9 日本共産党 松 尾 り つ 子 5,201 当選

10 自由民主党 つ つ み だ 寛 6,848 当選

得票数

58,656

0

0

58,656

1,969

60,625

4

60,629

項目

キ　持ち帰り・不受理・その他

ク　投票者総数（カ＋キ）

ア　得票総数

イ　あん分の際切り捨てた票数

ウ　いずれの候補者にも属しない票数

エ　有効投票数（ア＋イ＋ウ）

オ　無効投票数

カ　投票総数（エ＋オ）

所属党派 候補者氏名 得票数 結果


